



# DANSKA – DAN2LL05

Námsáætlun, vorönn 2023

**Kennari**

Margrét Liv Árnadóttir

**Netfang**

[margret.arnadottir@borgo.is](mailto:margret.arnadottir@borgo.is) (s. 775-0751)

**Lýsing:**

Danska fyrir leikskólaliða. Í áfanganum verður fyrst farið í undirstöðuatriði tungumálsins með lestri texta og verkefnavinnu auk þess sem málfræðiverkefnum verður fléttað inn eftir því sem við á. Í seinni hluta áfangans verður lögð áhersla á barnaefni og uppeldisfræði sem nýtist nemendum í áframhaldandi starfi. Horft verður á danska þáttaröð og verkefni unnin úr þáttunum.

**Þekking, leikni, hæfni:**

Áfanginn byggir á almennum textum og orðaforða, auk þess sem kynnt verður sérhæft efni sem tengist uppeldisfræðum og skal áfanginn virka sem tengibrú upp í stúdentsprófsbrautir og háskólanám. Ennfremur er markmið að efla sjálfstraust og færni nemenda í öllum þáttum tungumálsins (lestur, skrift, tal og hlustun) sem og að ýta undir jákvæðni fyrir tungumálanáminu í því sem danskt er. Stefnt skal að því að nemendur geti bjargað sér í Danmörku.

**Námsmat:**

Hlutakönnun – 15%  
Hlustunarkönnun – 10%  
Sjónvarpssería – 10%  
Dagbók – 15%  
Munnlegt samtal – 10%  
Barnabók – 10%  
Kennaraeinkunn – 30%

**Námsgögn:**

Gögn frá kennara á Innu

Tímabundin áskrift að Viaplay (hægt að fá 7 daga prufuáskrift frítt sem getur dugað) fyrir verkefni tengd þáttaröð

**Aðrar mikilvægar upplýsingar:**

Kennaraeinkunn byggir á skilum á verkefnum á Innu, sem ekki eru í öðru námsmati t.d. textum og verkefnum úr þeim sem og þátttöku í dreifnámstímum.

Vika	Dags.	Námsþættir	Námsmats- þættir
1	5.-6. Janúar	<b>Dreifnámslota 1</b> Áfanginn kynntur <b>Tema:</b> Mig selv, min familie og mine interesser og arbejde <b>Grammatik:</b> Tal og spørgeord <b>Musik:</b> Rasmus Seebach	
2	9.-13. janúar	<b>Opgaver på Inna (Dig og mig)</b> <b>Grammatik:</b> Substantiver (Navneord) <b>Dagbog:</b> Mig og min familie	Dagbog 1,5%
3	16.-20. janúar	<b>Opgaver på Inna (Dig og Mig og Kæledyr)</b> <b>Grammatik:</b> Verber (Nutid og regelmæssig datid) <b>Lytteøvelse</b>	
4	23.-27. janúar	<b>Opgaver på Inna (Tøj og mode)</b> <b>Grammatik:</b> Adjektiver (Lýsingarord) <b>Lytteøvelse</b> <b>Dagbog:</b> Min tøjstil	Dagbog 1,5%
5	30. jan- 3. febrúar	<b>Opgaver på Inna (Miljø)</b> <b>Lytteøvelse</b> <b>Dagbog:</b> Grøn livstil	Dagbog 1,5%
6	6.-10. febrúar	<b>Opgaver på Inna (Kost og motion)</b> <b>Lytteøvelse</b> <b>Dagbog:</b> Mine livretter	Dagbog 1,5%
7	13.-17. febrúar	<b>Tema: Traditioner i Danmark (Valentinsdag)</b> <b>Lytteøvelse</b>	
8	20.-23. Febrúar	<b>Tema: Traditioner i Danmark (Forår og sommer)</b> <b>Dagbog:</b> Minder om fastelavn	Dagbog 1,5%
9	28. febrúar- 3. mars	<b>Tema: Børn og Unge i Danmark</b> <b>Dagbog:</b> Mine tanker om ugens emne	Hlutakönnun 10% Dagbog 1,5%

		<p><b>Dreifnámslota 2</b></p> <p>Hlutakönnun verður lögð fyrir. Gátlisti undir efni á Innu.</p> <p>Horft verður á þátt eða kvikmynd og rætt um efnið (á dönsku eins og hægt er)</p> <p>Hlustað verður á tónlist og minni verkefni unnin.</p>	
10	6.-10. mars	<p><b>Tema: Børn og unge i Danmark</b></p> <p><b>Dagbog:</b> Mine tanker om ugens emne</p>	Dagbog 1,5%
11	13.-17. mars	<p><b>Tema: Børn og unge i DK</b></p> <p><b>Dagbog:</b> Mine tanker om ugens emne</p>	Dagbog 1,5%
12	20.-24. mars	<p><b>Tema: Børn og unge i DK</b></p> <p><b>Dagbog:</b> Mine tanker om ugens emne</p>	Dagbog 1,5%
13	27.-31. mars	<p><b>Tema: Eventyr</b></p> <p>Lytteøvelse: Eventyr på Youtube</p> <p><b>Dagbog:</b> Minde yndlings eventyr</p>	Dagbog 1,5%
14	3.-11. apríl	<b>PÁSKALEYFI</b>	
15	12.-14. apríl	<b>Tema: Danmark og danskerne (opgaver på Inna)</b>	Skila verkefnum úr sjónvarpsseríu 10%
16	17.-21. apríl	<p><b>Forberede mundtlige samtaler</b></p> <p>Kennari verður til halds og trausts í fjarnámstímanum og leiðbeinir við undirbúning á munnlegu samtali.</p>	
17	24.-28. apríl	<p><b>Mundtlig samtale gruppe 1</b></p> <p>Munnlega samtalið skal fara fram á dönsku og velja nemendur eina grein tengda uppeldisfræði eða starfi á leikskólum (Listi á Innu) og segja frá skoðunum sínum á greininni. Einnig verður rætt um starfsdrauma nemanda og framtíðar plön.</p> <p>Á meðan vinna aðrir nemendur að þýðingu á stuttri danskri barnabók.</p>	Munnlegt spjall 10%
18	1.-5. maí	<p><b>Mundtlig samtale gruppe 2</b></p> <p>Munnlega samtalið skal fara fram á dönsku og velja nemendur eina grein tengda uppeldisfræði eða starfi á leikskólum (Listi á Innu) og segja frá skoðunum sínum á greininni. Einnig verður rætt um starfsdrauma nemanda og framtíðar plön.</p> <p>Á meðan vinna aðrir nemendur að þýðingu á stuttri danskri barnabók.</p>	Hlustunarkönnun 10%

		<p><b>Dreifnámslota 3</b></p> <p>Í Tímanum verður hlustunarkönnun lögð fyrir í upphafi tíma.</p> <p>Hlustað verður á tónlist eða horft á þátt og verkefni unnið og skilað til kennara.</p> <p>Við ræðum stuttlega um það sem við höfum lært í áfanganum og hvað okkur þótti skemmtilegast að læra.</p>	
19	8.-12. maí	<p><b>Mundtlig samtale gruppe 3</b></p> <p>Munnlega samtalið skal fara fram á dönsku og velja nemendur eina grein tengda uppeldisfræði eða starfi á leikskólum (Listi á Innu) og segja frá skoðunum sínum á greininni. Einnig verður rætt um starfsdrauma nemanda og framtíðar plön.</p> <p>Á meðan vinna aðrir nemendur að þýðingu á stuttri danskri barnabók.</p>	Skila þýðingu á barnabók 10%
20	15.-16. maí	Sidste time. Farvel og tak for semestret!	Síðasti kennsludagur/ Varða III